
369102 Biodesign Page 7 

 
 

N° Nb Désignation Codification N° Nb Désignation Codification 

01 1 Corps 1 2507 369102 098 19 1 tresseØ7 lg2000mm 00001304690 

02 2 Cote arrondi 1 2325 369102 XXX 20 1 Tresse Ø5 autocollant lg 1618 00001304860 

03 1 Cendrier 1 3316 369101 096 21 2 Vis TRL M5x10 pozie ZN noir 00001305476 

04 1 Clé à crochet 1 4101 3720 01 22 5 Vis TF M5x16 00001305315 

05 1 Gant bouclette T10 00001307770 23 2 Joint plat 20 auto lg 70 00001308199 

06 1 Support foyer 2 0367 3138 00 24 1 Volet réglage d’air  1 4137 369101 098 

07 2 Plaque protection arrière 2 0176 369101 053 25 1 écusson 1 8501 3123 98 

08 2 Plaque protection cote 1 0173 369101 053 26 4 Ecrou rapid nut 0955 M5 00001304496 

09 1 déflecteur 1 0131 369101 000 27 1 Couvercle  1 1232 369101 000 

10 1 Plaque protection 1 2420 369101 000 28 1 Buse 153 int 1 4312 3119 01 

11 1 Fronton bas 1 1965 369101 098 29 1 Obturateur dessus 1 1154 369101 053 

12 1 Fronton 1 2112 369101 098 30 1 Butée façade 1 2010 386101 000 

13 1 Porte foyer 1 2861 369101 053 31 1 Carter droit 1 2778 369101 053 

14 1 Verre réfractaire L485xH350xep4 00001307442 32 1 Tampon dessus 1 1431 3144 53 

15 1 Vis épaulement acier Zn noir M8x125 00001307191 33 2 Ecrou carre brut M5 00001300269 

16 1 Poignée foyer 1 2878 369102 001 34 1 Pare cendres 2 3306 369101 053 

17 1 Conduit d’air supérieur 1 4173 369101 053 35 1 Socle arrondi 1 2203 369101 053 

18 1 Fixe vitre 1 2071 369101 053 36 3 Verin a vis D20 M6 lg9 00001307127 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NOMENCLATURE ET ÉCLATÉ 
 


